
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SPINALONGA 
z Eloundy (česky)

Prohlídka ostrova malomocných a  benátské pevnos-
ti spojená s koupáním v zátoce Mirabelo. Po návštěvě 
pevnosti si budete moci užít volný čas na  koupání či 
oběd v  malebném městečku Elounda. Poté se může-
te projít v přístavním městě Agios Nikolaos, obdivovat 
jeho kouzelnou atmosféru, nebo se věnovat nákupům 
v místních obchůdcích. Se zajímavostmi ze života na os-
trově vás během celého výletu seznámí zkušená česká 
průvodkyně. 

Cena nezahrnuje: vstup do pevnosti 20 €; děti a mládež EU 
do 25 let (po předložení dokladu) neplatí vstup. 
S sebou: voucher, plavky, ručník, opalovací krém, 
pokrývka hlavy, pohodlné boty, voda, peníze na vstupy 
a případné nákupy.

DEN: 
pátek

DÉLKA VÝLETU: 
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4 - 11 let

Ierapetra, Koutsounari:

68 / 34 €
Agios Nikolaos, Elounda: 

60 / 30 €

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO – KRÉTA – JIH

AGHIOS NIKOLAOS



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SANTORINI 
modro-bílá romantika

Vydejte se rychlolodí SEAJETS (2,5 hodiny) na sopečný ostrov 
bájné Atlantidy, který bývá nazýván perlou Egejského moře. 
Na strmých svazích malebných vesniček Oia a Fira vás uchvátí 
nejkrásnější výhledy na bílé domky a kostelíky s modrými 
střechami, které jsou ikonickým symbolem Santorini. Budete 
mít možnost obdivovat pohled do sopečného kráteru, který 
připomíná původ ostrova. 

Poznávací výlet ostrovem je již zahrnut v ceně. Pro ty, kteří 
touží po dalším nezapomenutelném zážitku, je k dispozici 
možnost koupání ve vulkanických pramenech (za příplatek). 
S sebou: voucher, pokrývka hlavy, voda, pohodlné boty. 

DEN: 
pondělí, čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
Celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2 - 10 let

Ierapetra, Koutsounari: 

188 / 94 €
Agios Nikolaos, Elounda:

185 / 
92,50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

TRADIČNÍ VESNIČKY
(česky)

Výlet začíná návštěvou olivové farmy, kde se dozvíte o 
výrobě olivového oleje a dalších produktů (spojeno s 
malou ochutnávkou čerstvého extra panenského 
olivového oleje). Poté se přesunete do tradiční vesničky 
Kritsa, kde se projdete malebnými uličkami a budete 
mít také čas na návštěvu starého kostela či vychutnání 
šálku řecké kávy. Následuje zastávka ve vesničce 
Limnes, kde si můžete vychutnat oběd v některé z 
místních taverniček. Poslední zastávka bude v Neapolis, 
kde navštívíte Kulturní muzeum a dozvíte se o kultuře a 
životě krétského venkova a objevíte tradice, které se 
předávají z generace na generaci. 

Cena nezahrnuje vstup na farmu (2 € / os.), vstup do muzea 
v Neapoli (2 € / os.) a oběd. 

DEN: 
středa, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4 - 11 let

Ierapetra, Koutsounari: 

64 / 32 €
Agios Nikolaos, Elounda:

60 / 30 €

SANTORINI



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

SITIA – VAI (česky)
Návštěva nejvýchodnějšího přímořského městečka 
ostrova Sitie, kde můžete navštívit místní trh, obdivovat 
přístav nebo si vychutnat kávu na nábřeží. Nahlédneme 
do  byzantského kostelíka s  krásnými starobylými 
freskami bohatého kláštera Toplou. Výlet korunuje volný 
čas na koupání na unikátní pláži Vai - pláž u přírodního 
palmového háje, místo známé z reklam a filmů.

S sebou: voucher, plavky, ručník, opalovací krém, 
pokrývka hlavy, pohodlné boty, voda, peníze na vstupy 
a případné nákupy
Lehátka na pláži Vai jsou za poplatek. 

DEN: 
úterý

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4 - 11 let

Ierapetra, Koutsounari: 

68 / 34 €
Agios Nikolaos, Elounda 

se výlet nepořádá.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

KNOSSOS 
A HERAKLION (česky)

Zažijte jedinečnou návštěvu nejslavnějšího minojského 
paláce s českou průvodkyní, která vám svým poutavým 
výkladem přiblíží tajemný labyrint starý 4000 let 
a  fascinující historii minojské civilizace. Poté vás čeká 
prohlídka historického centra, kde se dozvíte o kulturním 
dědictví oblasti. Na  závěr si můžete užít volný čas, 
který lze věnovat nakupování suvenýrů, ochutnávce 
místních specialit nebo návštěvě muzea, kde si můžete 
prohlédnout unikátní sbírky artefaktů spojených 
s krétskými civilizacemi. 

S sebou: voucher, pokrývka hlavy, voda, pohodlné boty 
vhodné na chození po městě,  peníze na vstupy, nákupy 
a 2€ na sluchátka s výkladem. 
Cena nezahrnuje: vstup do paláce 20 € a muzea 12 €; děti 
a mládež z EU do 15 let (s dokladem) vstup zdarma. 

DEN: 
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4 - 11 let

Ierapetra, Koutsounari: 

68 / 34 €
Agios Nikolaos, Elounda:

60 / 30 €

KNOSSOS



Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. Některé výlety mohou být z  důvodu 
přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. 

Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

INFORMACE K POZNÁVÁNÍ OSTROVA – JIH
PŮJČENÍ AUTA
V  případě, že se rozhodnete poznávat krásy ostrova individuálně, obraťte se na  delegáta, který Vám zprostředkuje 
půjčení automobilu u autorizované půjčovny (plné pojištění, volné kilometry, přistavení vozidla k hotelu, 24h asistence 
v případě nečekané události, asistence delegáta, mapa, auta jsou správně dezinfikována dle nařízení řecké vlády atd.).  
OBJEDNÁVEJTE V PŘEDSTIHU

NABÍDKA FAKULTATIVNÍCH VÝLETŮ
Výlety budou organizovány ve spolupráci s místní partnerskou kanceláří DTS Incoming a transfery probíhají moderními 
klimatizovanými autobusy. Během výletu budete informováni průvodcem o jeho přesném průběhu, program se dle počasí 
a neočekávaných podmínek může změnit. Výlety průvodcují průvodkyně, které na Krétě žijí dlouhá léta.

POKUD MÁTE ZÁ JEM O VÝLET, KTERÝ SE KONÁ V DEN PO VAŠEM PŘÍLETU, KONTAKTUJTE SMS DELEGÁTA PRO PŘIHLÁŠENÍ 
A OVĚŘENÍ DOSTUPNOSTI VOLNÝCH MÍST. 

NA VÝLET MĚJTE S SEBOU VOUCHER O ZAPLACENÍ VÝLETU
Rezervace výletů (platba v euro či kartou) u delegáta během uvítací schůzky nebo dle individuální domluvy. INFANTI 
zdarma – v případě plného autobusu jsou bez nároku na sedadlo.

Storno podmínky výletů: do 24 hodin před konáním výletu: 0 %, do méně než 24 hodin před 
konáním výletu – s lékařským potvrzením: 50 %; v den konání výletu: 100 % z ceny výletu.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PŘÍBĚH FARMY 
A MIRTOS (česky)

Vydejte se na kratší, ale autentický výlet, během kterého 
poznáte kouzlo krétského venkova přímo od  místních 
obyvatel. Na  výletě se dozvíte zajímavosti o  tradičním 
životě, přičemž nebude chybět ani malá ochutnávka 
místních specialit. Poté se přesuneme na  pobřeží 
do malebného Mirtosu, kde si můžete prohlédnout úzké 
uličky a zachytit jejich jedinečná zákoutí na fotografiích. 
Následně se osvěžíte koupáním na  jedné ze známých 
jižních pláží s křišťálově čistou vodou. A aby byl zážitek 
dokonalý, můžete si dopřát kafíčko či chutný oběd 
s  výhledem na  moře v  klidné a  pohodové atmosféře, 
která dokonale vystihuje pravou řeckou pohodu. Tento 
výlet je ideální pro rodiny s dětmi i všechny, kdo chtějí 
zažít autentickou Krétu bez spěchu. 

S sebou: voucher, plavky, ručník, opalovací krém, pokrývka 
hlavy, pohodlné boty, voda, peníze na oběd a nákupy

DEN: 
pondělí 

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4 - 11 let

Ierapetra, Koutsounari: 

54 / 27 €
Agios Nikolaos, Elounda 

se výlet nepořádá.




